

Aneks

do Ogólnych Warunków Ubezpieczenia umowy dodatkowej Ubezpieczenie na wypadek hospitalizacji (F) (OWU z 2 sierpnia 2022)

1. Zgodnie z niniejszym Aneksem zostaje zniesiony warunek dotyczący choroby/pobytu w szpitalu/pobytu w szpitalu na OIOM po upływie 30 dni od daty wejścia w życie umowy dodatkowej określony postanowieniami Ogólnych Warunków Ubezpieczenia (OWU) ww. umowy dodatkowej w sytuacji, gdy do zdarzenia ubezpieczeniowego (zgodnie z OWU zdarzeniem jest: pobyt w szpitalu wskutek NW lub choroby, pobyt w szpitalu na OIOM wskutek NW lub choroby, operacja wskutek NW lub choroby) dochodzi na skutek COVID-19.
2. W związku z powyższym zmianie ulega:

a) Artykuł 4 pkt 4 Dienne świadczenie szpitalne w wyniku NW lub choroby ppkt a) ii. i b) ii.:

Dotychczasowe brzmienie:

- a) Towarzystwo wypłaci odpowiednio Ubezpieczonemu lub Współubezpieczonemu dienne świadczenie szpitalne, jeżeli:
 - ii. łącznie spełnione będą warunki:
 1. pobyt w szpitalu nastąpił w wyniku choroby zdiagnozowanej wcześniej niż 24 miesiące przed datą wejścia w życie umowy dodatkowej lub po upływie 30 dni od daty jej wejścia w życie,
 2. w razie prowadzenia procedur diagnostycznych lub leczenia, których efektem jest zdiagnozowanie choroby, czynności te miały miejsce wcześniej niż 24 miesiące przed datą wejścia w życie umowy dodatkowej lub po upływie 30 dni od daty jej wejścia w życie, lub
- b) Dienne świadczenie szpitalne jest płatne za każdy dzień pobytu w szpitalu pod warunkiem, że pobyt ten:
 - ii. rozpoczął się po upływie 30 dni od daty wejścia w życie umowy dodatkowej – w przypadku pobytu w szpitalu w wyniku choroby, i

Nowe brzmienie:

- a) Towarzystwo wypłaci odpowiednio Ubezpieczonemu lub Współubezpieczonemu dienne świadczenie szpitalne, jeżeli:
 - ii. łącznie spełnione będą warunki:
 1. pobyt w szpitalu nastąpił w wyniku choroby zdiagnozowanej wcześniej niż 24 miesiące przed datą wejścia w życie umowy dodatkowej,
 2. w razie prowadzenia procedur diagnostycznych lub leczenia, których efektem jest zdiagnozowanie choroby, czynności te miały miejsce wcześniej niż 24 miesiące przed datą wejścia w życie umowy dodatkowej, lub
- b) Dienne świadczenie szpitalne jest płatne za każdy dzień pobytu w szpitalu pod warunkiem, że pobyt ten:
 - ii. (uchylony)

b) Artykuł 4 pkt 5 Dienne świadczenie na wypadek pobytu w szpitalu na OIOM wskutek NW lub choroby ppkt a) ii. i b) ii.:

Dotychczasowe brzmienie:

- a) Towarzystwo wypłaci odpowiednio Ubezpieczonemu lub Współubezpieczonemu dienne świadczenie szpitalne za pobyt na OIOM, jeżeli:
 - ii. łącznie spełnione będą warunki:
 1. pobyt w szpitalu na OIOM nastąpił w wyniku choroby zdiagnozowanej wcześniej niż 24 miesiące przed datą wejścia w życie umowy dodatkowej lub po upływie 30 dni od daty jej wejścia w życie,
 2. w razie prowadzenia procedur diagnostycznych lub leczenia, których efektem jest zdiagnozowanie choroby, czynności te miały miejsce wcześniej niż 24 miesiące przed datą wejścia w życie umowy dodatkowej lub po upływie 30 dni od daty jej wejścia w życie, lub
- b) Dienne świadczenie szpitalne jest płatne za każdy dzień pobytu w szpitalu na OIOM pod warunkiem, że pobyt ten:
 - ii. rozpoczął się po upływie 30 dni od daty wejścia w życie umowy dodatkowej – w przypadku pobytu w szpitalu na OIOM w wyniku choroby, i

Nowe brzmienie:

- a) Towarzystwo wypłaci odpowiednio Ubezpieczonemu lub Współubezpieczonemu dienne świadczenie szpitalne za pobyt na OIOM, jeżeli:
 - ii. łącznie spełnione będą warunki:
 1. pobyt w szpitalu na OIOM nastąpił w wyniku choroby zdiagnozowanej wcześniej niż 24 miesiące przed datą wejścia w życie umowy dodatkowej,
 2. w razie prowadzenia procedur diagnostycznych lub leczenia, których efektem jest zdiagnozowanie choroby, czynności te miały miejsce wcześniej niż 24 miesiące przed datą wejścia w życie umowy dodatkowej, lub
- b) Dienne świadczenie szpitalne jest płatne za każdy dzień pobytu w szpitalu na OIOM pod warunkiem, że pobyt ten:
 - ii. (uchylony)

c) Artykuł 4 pkt 8 Operacja w wyniku NW lub choroby ppkt a) ii. i b) ii.:

Dotychczasowe brzmienie:

- a) Towarzystwo wypłaci odpowiednio Ubezpieczonemu lub Współubezpieczonemu świadczenie operacyjne, jeżeli:
 - ii. łącznie spełnione będą warunki:
 1. Ubezpieczony lub Współubezpieczony został poddany operacji w wyniku choroby zdiagnozowanej wcześniej niż 24 miesiące przed datą wejścia w życie umowy dodatkowej lub po upływie 30 dni od daty jej wejścia w życie,
 2. w razie prowadzenia procedur diagnostycznych lub leczenia, których efektem jest zdiagnozowanie choroby, czynności te miały miejsce wcześniej niż 24 miesiące przed datą wejścia w życie umowy dodatkowej lub po upływie 30 dni od daty jej wejścia w życie, lub
- b) Świadczenie operacyjne zostanie wypłacone, jeżeli operacja została wykonana w trakcie pobytu w szpitalu Ubezpieczonego lub Współubezpieczonego wskutek NW lub choroby pod warunkiem, że pobyt ten:
 - ii. rozpoczął się po upływie 30 dni od daty wejścia w życie umowy dodatkowej – w przypadku pobytu w szpitalu w wyniku choroby, i

Nowe brzmienie:

- a) Towarzystwo wypłaci odpowiednio Ubezpieczonemu lub Współubezpieczonemu świadczenie operacyjne, jeżeli:
- ii. łącznie spełnione będą warunki:
 1. Ubezpieczony lub Współubezpieczony został poddany operacji w wyniku choroby zdiagnozowanej wcześniej niż 24 miesiące przed datą wejścia w życie umowy dodatkowej,
 2. w razie prowadzenia procedur diagnostycznych lub leczenia, których efektem jest zdiagnozowanie choroby, czynności te miały miejsce wcześniej niż 24 miesiące przed datą wejścia w życie umowy dodatkowej, lub
- b) Świadczenie operacyjne zostanie wypłacone, jeżeli operacja została wykonana w trakcie pobytu w szpitalu Ubezpieczonego lub Współubezpieczonego wskutek NW lub choroby pod warunkiem, że pobyt ten:
- ii. (uchylony)
3. W celu ustalenia prawa osoby zgłaszającej roszczenie do świadczenia z tytułu zdarzenia ubezpieczeniowego spowodowanego COVID-19 niezbędne jest przedłożenie Towarzystwu dodatkowo, oprócz wymaganej dokumentacji określonej w artykule 6 OWU, kopii karty informacyjnej pobytu w szpitalu zawierającej niezbędne informacje dotyczące stanu zdrowia, diagnozy lekarskiej, zastosowanego leczenia, w tym leczenia operacyjnego, potwierdzających, iż przyczyną pobytu w szpitalu był COVID-19.
4. Zmiany określone niniejszym Aneksiem oznaczają, iż w przypadku wystąpienia zdarzenia ubezpieczeniowego objętego tą umową dodatkową wskutek COVID-19 odpowiednio Ubezpieczony lub Współubezpieczony objęty jest ochroną ubezpieczeniową od daty wejścia w życie umowy dodatkowej.
5. Pozostałe postanowienia OWU nie ulegają zmianie.
6. Niniejszy Aneks stanowi integralną część umowy ubezpieczenia.

Warszawa, 2 sierpnia 2022

Justyna Dymek
Członek Zarządu Towarzystwa

Agata Lem-Kulig
Członek Zarządu Towarzystwa